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CESIONAZIONE DHLLE CATECCRIE E ODH OABN\ER

Carne macellata freaca di vitello

» * » di altri bovini
Carne macellata »  suina

» » » ovina

» * » equina

Carne congelata non disossate di vitello

» » * * d’altri bovini
» » » » suina
» * » » ovina
* > » disOSSaAte .,

»  fresche di 2« qualita.......cccccoeevviiiiiniinnnns

» » » 2% »

Carni aalate, insaccate od affumicate
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Energia e le ttric a .o

» »

Materiali da eoulnulon® a computo metrico

Tariffa A
ild. B

UaM P»
uniti
Lire
Quintale 144 -
» 126 —
» 135—
» 106 -
» 45 -
» 96 -
» 84 —
» 90 —
» 72 -
» 144 —
» 72 —
» 63 -
» iso-
» 1i 2.50

Metro cubo 0,05
Ettowatt 0,045

»

Qualita
lamie

Riporti
530.94
283.23
186.26

61.4!

245301

624,16
0.88
0.95

194,74

SN

Totale L.

4.874.51! —
33.950.693 —

Totale L.

Totale L.

2. Macellazione nel Mattatoio e ad contado.

(Vai PM 111~

I& Patti firi»ri)

3. Mercato bcitlinw e canti.

cdlxxi

Importa
ritcoM
Lire
1.122.223.30
76,455.60
35.687.95
25.141 -
6.632,45

135.488.95

89.879.05
63.40
59.85

35.053,20

4A17.70

1.730302,45

243.725 —
1.527.779,20

1.771.504.20

732*4450
* 301824.65

1.035.409,15



